AUSER LA.CA.SA. ODV
CORSO CAVOUR 34
SAN STINO DI LIVENZA (VE)

: o

7 auser

Schema Rendiconto per Cassa

USCITE ENTRATE
-~ 2023 2022 2023 2022
A) Uscite da attivita di 25.319,84 € 57.777,21€ A) Entrate da attivita di 38.640,41 € 56.071,38 €
interesse generale - interesse generale
A) 1) Materie prime, 12.289,61 € 9.869,52 € A) 1) Entrate da quote 3.344,00 € 2.800,00 €
sussidiarie, di consumo associative e apporti dei
e di merci ] fondatori
A)2) Servizi 5.491,69 € 7.92539 € A)2) Enirate dagli associati 0,00€ 0,00€
A)3) Godimento beni di terzi 250,00 € 0,00 € POl IS
A) 3) Entrate per prestazioni 0,00 € 0,00 €
A) 4) Personale 181,50 € 911,40 € e cessioni ad associati
A)5) Uscite diverse di 7.107.04€  39.070,90 € e fondatori B T
“ gestione A) 4) Erogazioni liberali 21.590,00 € 15.740,00 €
A) 5) ' Entrate del 5 per mille 0,00€ 0,00 €
A) 6) Contributi da soggetti 7.246,41 € 6.346,38 €
privati
A) 7) Entrate per prestazioni 0,00€ 0,00 €
e cessioni a terzi
A) 8) Contributi da enti 6.460,00 € 31.185,00 €
pubblici -
A) 9) Entrate da contratti con 0,00€ 0,00 €
enti pubblici -
A) 10) Altri entrate 0,00 € 0,00 €
2023 2022
Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale (+/-) 13.320,57 € -1.705,83 €
iy 2023 2022 2023 2002
B) Uscite da attivita 0,00 € 0,00€ B) Entrate da attivita 0,00 € 0,00 €
diverse diverse
B) 1) Materie prime, 0,00€ 0,00 € B)1) !Entrate per prestazioni 0,00 € 0,00€
sussidiarie, di consumo e cessioni ad associati
e di merci e fondatori
B) 2) Servizi 0,00€ 0,00 € B)2) Contributi da soggetli 0,00 € 0,00 €
B) 3) Godimento beni di terzi 0,00 € 000€ ——— pYive
B) 3) Entrate per prestazioni 0,00 € 0,00 €
B) 4) Personale 0,00 € 0,00 € e cessioni a terzi
B) 5) Uscite diverse di 0,00€ 0,00€ B)4) Contributida enti 0,00 € 0,00 €
JgeSone: . pubblici i | R
B) 5) | Entrate da contratti con 0,00€ 0,00€
enti pubblici
B) 6) Altre entrate 0,00 € 0,00€
2023 2022
Avanzol/disavanzo attivita diverse (+/-) 0,00 € 0,00 €
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C) 1)
C) 2

C)3)

E)

E) 1)

E) 2)
E)3)
E)4)
E) 5)

Uscite di supporto
generale

Materie prime,
sussidiarie, di consumo
e di merci

Servizi

Godimento beni di terzi
Personale

Altre uscite

Totale uscite della gestione

AUSER LA.CA.SA. ODV
CORSO CAVOUR 34

SAN STINO DI LIVENZA (VE)

Schema Rendiconto per Cassa

USCITE
2023
Uscite da attivita di 305,96 €
raccolta fondi
Uscite per raccolte 30596 €
fondi abituali
Uscite per raccolte 0,00 €
fondi occasionali
Altre uscite 0,00 €
2023
Uscite da attivita 4,54 €
finanziarie e
patrimoniali
Su rapporti bancari 454 €
Su investimenti 0,00€
finanziari
' Su patrimonio edilizio 0,00 €
:Su altri beni patrimoniali 0,00 €
Altre uscite 0,00€

2022
0,00 €

0,00€
0,00 €

0,00€

202
0,00 €

0,00 €
0,00€
0,00¢€
0,00€
0,00 €

C)
C)1)
C)2)

C) 3

D)

D) 1)

D)2)

D)3

D) 4)
D) 5)

Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi (+/-)

Avanzoldisavanzo attivita finanziarie e patrimoniali (+/-)

2023
1.620,00 €

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
1.620,00 €

2023

2022
570,00 €

0,00€

000€
0,00€
0,00€
570,00 €

2022

E)
E)1)

E)2)

27.250,34 € 58.347,21 € Totale entrate della gestione

Avanzol/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)

Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e
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finanziamenti

ENTRATE
2023
Entrate da attivita di 1.425,07 €
raccolta fondi
Entrate da raccolte 1.425,07 €
fondi abituali
Entrate da raccolte 0,00 €
fondi occasionali
Altre entrate 0,00 €
2023
111911 €
2023
Entrate da attivita 0,00 €
finanziarie e
patrimoniali -
Da rapporti bancari
Da altri investimenti 0,00 €
-finanziari
Da patrimonio edilizio 0,00€
Da altri beni patrimoniali 0,00€
Altre enirate 0,00€
2023
-4,54 €
2023
Entrate di supporto 0,00 €
generale
Entrate da distacco del 0,00€
personale
Altre entrate di supporto 0,00 €
generale
2023
40.065,48 €
2023
12.815,14 €
imposte 0,00 €
12.815,14 €

o€

2022
570,00 €

570,00 €
0,00€
0,00 €

2022
570,00 €

2022
0,00 €

0,00€
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

2022
0,00 €

2022

0,00 €
0,00€

0,00€

2022
56.641,38 €

2022

-1.705,83 €
0,00 €

-1.705,83 €
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AUSER LA.CA.SA. ODV
CORSO CAVOUR 34
SAN STINO DI LIVENZA (VE)

Schema Rendiconto per Cassa

USCITE

2023

Uscite da investimenti 0,00 €
in immobilizzazioni o

da deflussi di capitale

di terzi

1) Investimenti in
immobilizzazioni
inerenti alle attivita di
interesse generale

2) Investimenti in
immobilizzazioni
inerenti alle attivita
diverse

3) Investimenti in attivita
finanziarie e
patrimoniali

4)  Rimborso di

finanziamenti per quota
capitale e di prestiti

0,00 €

0,00€

0,00 €

0,00€

2022
0,00 €

0,00€

0,00€

0,00 €

000€

7)

2)

3

9

Avanzol/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

. Cassa e Banca
Cassa

Depositi bancari e postali

Costi e proventi figurativi

2023
= Costi Figurativi 0,00 €
1) da attivita di interesse 0,00 €
generale
2) da attivita diverse 0,00 €
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2022
0,00 €
0,00€

0,00€

1)

2)

ENTRATE
2023
Entrate da 0,00 €
disinvestimenti in
immobilizzazioni o da
flussi di capitale di
terzi
Disinvestimenti di 0,00 €
immobilizzazioni
inerenti alle attivita di
interesse generale
Disinvestimenti di 0,00 €
immobilizzazioni
inerenti alle attivita
diverse
Disinvestimenti di 0,00 €
altivita finanziarie e
patrimoniali
Ricevimento di 0,00€
finanziamenti e di prestiti
2023
0,00 €
finanziamenti
2023
imposte 0,00 €
2023
12.815,14 €
0,00 €
Avanzo/disavanzo complessivo 12.815,14 €
2023
1.774,48 €
15.550,82 €
2023
Proventi figurativi 0,00 €
da attivita di interesse 0,00€
generale
da attivita diverse 0,00 €

2022
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00€

2022
0,00€

2022
0,00 €
2022
-1.705,83 €
0,00 €
-1.705,83 €
2022

1.039,29 €
3.470,87 €

2022
0,00 €
0,00€

0,00 €



